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CK sprint 2018
Kampen, 14-7-2018

Programmanr. 1 50m vrije slag Minioren 1
14-7-2018 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Jongens

1. Manuel Dorgelo Deltasteur 1:11.11 201100137 56.11 52
2. Erik School Deltasteur 1:09.53 201100139 59.13 44
3. Milan van de Berg Deltasteur NT 201100253 1:29.60 13

Minioren 1, Meisjes

1. Maurieke Frijstein Deltasteur NT 201100198 58.19 68
2. Yaël Boersema Deltasteur NT 201100352 1:00.30 61
3. Isabel Amelink Deltasteur 1:13.46 201100196 1:04.32 50

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
14-7-2018 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Quinty van der Kamp Deltasteur 52.05 201000188 50.42 104
2. Marit Weever Deltasteur 53.04 201000150 50.89 101
3. Amber Spronk Deltasteur NT 201000970 1:07.98 43
4. Karina van de Wetering Deltasteur NT 201000972 1:13.34 34

DIS Jente van 't Hul Deltasteur 53.82 201000186 57.10
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Minioren 3 en 4

1. Marlouke Frijstein Deltasteur 39.77 200800152 38.39 236
2. Anne van der Kamp Deltasteur 44.04 200900274 38.60 232
3. Simone Faber Deltasteur 47.26 200900710 45.03 146
4. Denise School Deltasteur 1:02.79 200802037 53.56 87
5. Liselot Stoter Deltasteur 1:02.19 200900708 56.62 74
6. Lotte Juffer Deltasteur 1:16.93 200901678 1:07.48 43
7. Naomi Naberman Deltasteur 1:07.88 200900712 1:10.29 38

DIS Annemijn Kragt Deltasteur 44.49 200802710 39.93
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
14-7-2018 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Daniël Bruin Deltasteur 1:01.77 201000121 57.60 48
2. Twan Felix Deltasteur 58.97 201000123 1:00.91 40
3. Nathanaël van der Stege Deltasteur 1:06.82 201000503 1:09.38 27

DIS Thijs Vergunst Deltasteur NT 201000689 1:02.85
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 3 en 4

1. Arjan Boogaard Deltasteur 40.13 200800093 38.32 162
2. Hessel Penninkhof Deltasteur 41.24 200800565 40.89 134
3. Milan Bottenberg Deltasteur 52.96 200900153 45.59 96
4. Jonah Huls Deltasteur 45.80 200900157 47.03 88
5. Simon Vahl Deltasteur 53.30 200900161 51.97 65
6. Timo Bottenberg Deltasteur 58.20 200900151 57.17 49
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CK sprint 2018
Kampen, 14-7-2018

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
14-7-2018 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline van Unen Deltasteur 34.07 200600520 33.30 362
2. Carmen van der Laan Deltasteur 33.51 200600234 33.64 351
3. Demi de Wolf Deltasteur 35.25 200600240 35.16 307
4. Laura van de Wal Deltasteur 37.15 200700138 35.57 297
5. Iris Klink Deltasteur 38.02 200700190 36.30 279
6. Yvon Jansen Deltasteur 43.02 200700142 38.10 242
7. Krista Veehof Deltasteur 40.88 200700140 38.77 229
8. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 43.83 200700296 40.92 195
9. Floor Vegter Deltasteur 43.59 200700610 41.20 191

10. Denise Naberman Deltasteur 46.10 200700294 42.83 170
DIS Julia van den Bosch Deltasteur 33.47 200600232 32.16

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
14-7-2018 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christian van der Werf Deltasteur 30.35 200600191 28.39 400
2. Job Riezebos Deltasteur 35.51 200700137 34.35 226
3. Daniel Critchell Deltasteur 35.45 200700439 36.14 FJ 1 194
4. Bram Wammes Deltasteur 34.90 200700201 36.14 FJ 2 194
5. Matthijs van Asselt Deltasteur 40.01 200700443 38.30 163
6. Thomas van der Horst Deltasteur 40.78 200700883 39.76 145

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
14-7-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Demi Westendorp Deltasteur 30.13 200500262 29.70 510
2. Monica Faber Deltasteur 30.20 200400388 30.17 487
3. Tara Schuurman Deltasteur 31.79 200400386 30.29 481
4. Senna Geerdink Deltasteur 30.83 200500026 31.12 443
5. Danique Koster Deltasteur 33.84 200500258 34.07 338
6. Femke Bollema Deltasteur 37.68 200500264 37.36 256

Jeugd 1 en 2

1. Manon de Man Deltasteur 28.61 200201458 28.77 FJ 1 561
2. Milou ten Koppel Deltasteur 29.54 200302572 28.77 FJ 2 561
3. Ester Schuurman Deltasteur 30.66 200201106 30.85 455
4. Sanne van Dijk Deltasteur 33.58 200301908 32.54 388

Senioren 1 en 2

1. Marit Boxum Deltasteur 27.29 200000068 27.04 676
2. Hilde Hollander Deltasteur 32.25 200000844 32.34 395
3. Thirza Bollema Deltasteur 33.11 200003322 34.99 312

Senioren

1. Annet van Stratum Deltasteur 26.35 199003640 26.73 700
2. Naomi Hofsink Deltasteur 27.54 199402508 28.23 594
3. Maaike Doornwaard Deltasteur 27.80 199800264 29.81 504
4. Marleen Welten Deltasteur 29.87 199701526 30.11 490
5. Desiree Rave Deltasteur 32.85 199900610 34.69 320
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CK sprint 2018
Kampen, 14-7-2018

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
14-7-2018 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Robert Dragt Deltasteur 27.89 200400239 27.11 459
2. Sven Klink Deltasteur 28.11 200500349 27.65 432
3. Matthew Critchell Deltasteur 29.47 200403011 28.75 385
4. Quinn Heederik Deltasteur 30.56 200400093 29.24 366
5. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 28.92 200500569 29.26 365
6. Thijs ten Koppel Deltasteur 31.43 200500357 30.34 327

Junioren 3 en 4

1. Kylian Heederik Deltasteur 27.04 200300353 25.69 539
2. Edwin Kanis Deltasteur 28.04 200200505 27.37 446
3. Max de Lange Deltasteur 29.72 200200675 27.91 421
4. Sam Vergunst Deltasteur 29.44 200301615 29.26 365
5. Jeroen Smit Deltasteur 30.39 200200031 29.42 359

Jeugd 1 en 2

1. Kevin van Dijk Deltasteur 25.82 200101089 25.75 535
2. Raymond van Unen Deltasteur 26.38 200000523 25.98 521
3. Ruth Vahl Deltasteur 27.39 200101087 26.96 467
4. Nick Holtrust Deltasteur 29.23 200002063 29.47 357

DIS Kristian Kiers Deltasteur 27.62 200100349 27.37 2
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en ouder

1. Jari Hofsink Deltasteur 24.86 199700535 24.10 653
2. Gert van t Oever Deltasteur 24.35 198702403 24.64 611
3. Gert Norg Deltasteur 25.60 199401735 25.96 FJ 1 523
4. Henri Kragt Deltasteur 25.21 198701865 25.96 FJ 2 523
5. Mike Bennink Deltasteur 26.44 199400861 26.22 507
6. Dinand Schutte Deltasteur 26.46 199600335 27.54 438
7. Alistair Critchell Deltasteur 30.20 197101655 30.45 324

Programmanr. 8 50m rugslag Minioren 1
14-7-2018 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Jongens

1. Erik School Deltasteur NT 201100139 1:02.61 57
2. Manuel Dorgelo Deltasteur NT 201100137 1:04.05 53

DIS Milan van de Berg Deltasteur NT 201100253 1:27.00
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., DIS RC

Minioren 1, Meisjes

1. Yaël Boersema Deltasteur NT 201100352 59.29 95
2. Maurieke Frijstein Deltasteur NT 201100198 1:01.68 84
3. Isabel Amelink Deltasteur NT 201100196 1:09.64 59
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CK sprint 2018
Kampen, 14-7-2018

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
14-7-2018 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Quinty van der Kamp Deltasteur 59.39 201000188 52.39 138
2. Marit Weever Deltasteur 1:02.20 201000150 58.48 99
3. Jente van 't Hul Deltasteur 1:02.51 201000186 1:02.98 79
4. Amber Spronk Deltasteur NT 201000970 1:09.57 59

DIS Karina van de Wetering Deltasteur NT 201000972 1:16.26
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 3 en 4

1. Anne van der Kamp Deltasteur 47.87 200900274 44.42 226
2. Marlouke Frijstein Deltasteur 47.23 200800152 45.80 206
3. Annemijn Kragt Deltasteur 50.48 200802710 46.90 192
4. Simone Faber Deltasteur 51.42 200900710 53.41 130
5. Liselot Stoter Deltasteur 1:06.51 200900708 1:00.49 90
6. Denise School Deltasteur 1:02.91 200802037 1:02.16 82
7. Naomi Naberman Deltasteur 1:07.94 200900712 1:02.98 79
8. Lotte Juffer Deltasteur NT 200901678 1:03.06 79

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
14-7-2018 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Nathanaël van der Stege Deltasteur NT 201000503 57.97 71
2. Twan Felix Deltasteur 1:06.58 201000123 1:03.04 55
3. Thijs Vergunst Deltasteur NT 201000689 1:04.45 52
4. Daniël Bruin Deltasteur 59.45 201000121 1:05.42 50

Minioren 3 en 4

1. Hessel Penninkhof Deltasteur 44.78 200800565 44.60 157
2. Arjan Boogaard Deltasteur 52.37 200800093 47.31 131
3. Milan Bottenberg Deltasteur 53.72 200900153 49.83 112
4. Jonah Huls Deltasteur 52.01 200900157 52.60 95
5. Simon Vahl Deltasteur 56.26 200900161 54.01 88
6. Timo Bottenberg Deltasteur 57.68 200900151 58.91 68

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
14-7-2018 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia van den Bosch Deltasteur 39.11 200600232 37.74 369
2. Carmen van der Laan Deltasteur 38.54 200600234 38.16 357
3. Demi de Wolf Deltasteur 40.42 200600240 40.78 292
4. Eline van Unen Deltasteur 41.46 200600520 41.68 274
5. Krista Veehof Deltasteur 42.46 200700140 42.55 257
6. Iris Klink Deltasteur 45.97 200700190 44.77 221
7. Denise Naberman Deltasteur 47.32 200700294 47.02 191
8. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 51.08 200700296 47.39 186
9. Floor Vegter Deltasteur 52.98 200700610 52.20 139

DIS Laura van de Wal Deltasteur 44.31 200700138 43.16
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Yvon Jansen Deltasteur 45.06 200700142 46.29
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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CK sprint 2018
Kampen, 14-7-2018

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
14-7-2018 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christian van der Werf Deltasteur 34.32 200600191 32.57 402
2. Daniel Critchell Deltasteur 40.59 200700439 40.39 211
3. Job Riezebos Deltasteur 41.46 200700137 42.09 186
4. Bram Wammes Deltasteur 43.88 200700201 45.22 150
5. Matthijs van Asselt Deltasteur 46.76 200700443 45.97 143
6. Thomas van der Horst Deltasteur 50.80 200700883 46.66 137

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
14-7-2018 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Demi Westendorp Deltasteur 32.74 200500262 32.31 587
2. Monica Faber Deltasteur 36.90 200400388 34.95 464
3. Tara Schuurman Deltasteur 36.69 200400386 36.10 421
4. Danique Koster Deltasteur 37.98 200500258 38.19 356
5. Senna Geerdink Deltasteur 37.21 200500026 38.83 338
6. Femke Bollema Deltasteur 42.09 200500264 44.64 223

Jeugd 1 en 2

1. Milou ten Koppel Deltasteur 32.50 200302572 32.31 587
2. Manon de Man Deltasteur 33.09 200201458 33.48 528
3. Ester Schuurman Deltasteur 36.89 200201106 35.18 455
4. Sanne van Dijk Deltasteur 37.19 200301908 37.08 389

Senioren 1 en 2

1. Marit Boxum Deltasteur 30.27 200000068 30.16 722
2. Hilde Hollander Deltasteur 36.80 200000844 37.38 379
3. Thirza Bollema Deltasteur 39.73 200003322 40.36 301

Senioren

1. Annet van Stratum Deltasteur 32.81 199003640 32.95 554
2. Naomi Hofsink Deltasteur 33.08 199402508 33.65 520
3. Maaike Doornwaard Deltasteur 32.41 199800264 33.98 505
4. Marleen Welten Deltasteur 34.57 199701526 35.07 459
5. Desiree Rave Deltasteur 37.02 199900610 42.08 266

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
14-7-2018 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Robert Dragt Deltasteur 32.48 200400239 32.09 420
2. Sven Klink Deltasteur 35.23 200500349 32.73 396
3. Quinn Heederik Deltasteur 35.33 200400093 33.73 362
4. Matthew Critchell Deltasteur 34.35 200403011 33.96 355
5. Thijs ten Koppel Deltasteur 35.46 200500357 35.20 319

DIS Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 36.88 200500569 36.57
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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CK sprint 2018
Kampen, 14-7-2018

Programmanr. 14, Heren, 50m rugslag

Junioren 3 en 4

1. Kylian Heederik Deltasteur 30.49 200300353 29.24 556
2. Edwin Kanis Deltasteur 34.00 200200505 31.45 447
3. Max de Lange Deltasteur 33.72 200200675 32.73 396
4. Sam Vergunst Deltasteur 34.46 200301615 34.44 340
5. Jeroen Smit Deltasteur 38.82 200200031 38.22 249

Jeugd 1 en 2

1. Kevin van Dijk Deltasteur 30.53 200101089 30.51 489
2. Raymond van Unen Deltasteur 31.22 200000523 31.64 439
3. Ruth Vahl Deltasteur 32.64 200101087 32.15 418
4. Kristian Kiers Deltasteur 36.55 200100349 35.32 315
5. Nick Holtrust Deltasteur 38.09 200002063 38.18 250

Senioren 1 en ouder

1. Jari Hofsink Deltasteur 27.54 199700535 27.45 672
2. Gert van t Oever Deltasteur 28.88 198702403 29.02 568
3. Gert Norg Deltasteur 31.21 199401735 31.94 426
4. Mike Bennink Deltasteur 32.44 199400861 32.30 412
5. Alistair Critchell Deltasteur 37.89 197101655 39.25 230

Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
14-7-2018 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marlouke Frijstein Deltasteur 29.43 200800152 21.23
2. Naomi Naberman Deltasteur 44.48 200900712 34.16

DIS Anne van der Kamp Deltasteur 26.64 200900274 22.58
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Simone Faber Deltasteur 26.86 200900710 25.14
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Annemijn Kragt Deltasteur NT 200802710 28.32
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Lotte Juffer Deltasteur NT 200901678 30.80
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Liselot Stoter Deltasteur 44.00 200900708 33.41
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Denise School Deltasteur NT 200802037 35.87
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 16 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
14-7-2018 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arjan Boogaard Deltasteur 30.29 200800093 21.76
2. Hessel Penninkhof Deltasteur NT 200800565 22.30
3. Milan Bottenberg Deltasteur 30.67 200900153 26.80
4. Jonah Huls Deltasteur 27.82 200900157 30.80

DIS Simon Vahl Deltasteur 32.97 200900161 34.28
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Timo Bottenberg Deltasteur 39.56 200900151 38.26
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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CK sprint 2018
Kampen, 14-7-2018

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
14-7-2018 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carmen van der Laan Deltasteur 40.27 200600234 39.58 235
2. Julia van den Bosch Deltasteur 40.41 200600232 41.90 198

Demi de Wolf Deltasteur 42.66 200600240 41.90 198
4. Eline van Unen Deltasteur 44.17 200600520 44.23 169
5. Laura van de Wal Deltasteur 45.05 200700138 45.25 157
6. Iris Klink Deltasteur 47.26 200700190 49.66 119
7. Floor Vegter Deltasteur 57.93 200700610 56.29 82
8. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 58.32 200700296 56.58 80
9. Denise Naberman Deltasteur 59.12 200700294 1:00.54 66

DIS Krista Veehof Deltasteur 44.54 200700140 46.50
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Yvon Jansen Deltasteur 53.84 200700142 55.81
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., DIS VE

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
14-7-2018 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christian van der Werf Deltasteur 34.86 200600191 33.50 300
2. Job Riezebos Deltasteur 43.16 200700137 43.31 139
3. Daniel Critchell Deltasteur 41.37 200700439 44.67 127
4. Matthijs van Asselt Deltasteur 53.22 200700443 51.82 81
5. Thomas van der Horst Deltasteur 56.78 200700883 57.87 58

DIS Bram Wammes Deltasteur 47.59 200700201 50.90
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
14-7-2018 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Demi Westendorp Deltasteur 36.89 200500262 33.61 384
2. Monica Faber Deltasteur 36.38 200400388 34.51 355
3. Tara Schuurman Deltasteur 36.43 200400386 35.79 318
4. Senna Geerdink Deltasteur 36.17 200500026 37.57 275
5. Danique Koster Deltasteur 37.93 200500258 39.04 245

DIS Femke Bollema Deltasteur 46.72 200500264 44.79
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Milou ten Koppel Deltasteur 32.01 200302572 31.12 484
2. Ester Schuurman Deltasteur 33.61 200201106 33.49 388
3. Manon de Man Deltasteur 32.77 200201458 33.89 375
4. Sanne van Dijk Deltasteur 37.42 200301908 36.57 298

Senioren 1 en 2

1. Marit Boxum Deltasteur 29.75 200000068 29.56 564
2. Hilde Hollander Deltasteur 36.36 200000844 36.76 294
3. Thirza Bollema Deltasteur 41.32 200003322 38.97 246
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CK sprint 2018
Kampen, 14-7-2018

Programmanr. 19, Dames, 50m vlinderslag

Senioren

1. Annet van Stratum Deltasteur 29.34 199003640 30.04 538
2. Naomi Hofsink Deltasteur 31.34 199402508 31.74 456
3. Maaike Doornwaard Deltasteur 30.77 199800264 32.24 435
4. Marleen Welten Deltasteur 31.95 199701526 33.61 384
5. Desiree Rave Deltasteur 40.32 199900610 42.94 184

Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
14-7-2018 - 17:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Sven Klink Deltasteur 30.90 200500349 30.28 406
2. Quinn Heederik Deltasteur 32.71 200400093 31.77 352
3. Robert Dragt Deltasteur 31.65 200400239 31.79 351
4. Matthew Critchell Deltasteur 33.48 200403011 32.70 323
5. Thijs ten Koppel Deltasteur 35.24 200500357 34.76 269
6. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 37.11 200500569 36.70 228

Junioren 3 en 4

1. Kylian Heederik Deltasteur 28.69 200300353 27.26 557
2. Edwin Kanis Deltasteur 29.88 200200505 28.94 466
3. Sam Vergunst Deltasteur 30.41 200301615 31.98 345
4. Max de Lange Deltasteur 35.80 200200675 34.03 286
5. Jeroen Smit Deltasteur 39.30 200200031 38.01 205

Jeugd 1 en 2

1. Kevin van Dijk Deltasteur 28.73 200101089 28.48 489
2. Raymond van Unen Deltasteur 30.50 200000523 29.73 429
3. Ruth Vahl Deltasteur 30.71 200101087 30.02 417
4. Kristian Kiers Deltasteur 34.43 200100349 32.56 327
5. Nick Holtrust Deltasteur 35.26 200002063 35.63 249

Senioren 1 en ouder

1. Jari Hofsink Deltasteur 26.68 199700535 26.40 613
2. Gert van t Oever Deltasteur 26.75 198702403 27.26 557
3. Gert Norg Deltasteur 26.99 199401735 27.55 540
4. Dinand Schutte Deltasteur 27.99 199600335 28.61 482
5. Mike Bennink Deltasteur 31.68 199400861 30.82 385
6. Alistair Critchell Deltasteur 35.32 197101655 35.78 246

Programmanr. 21 50m schoolslag Minioren 1
14-7-2018 - 17:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Jongens

1. Manuel Dorgelo Deltasteur 1:08.10 201100137 1:05.92 64
2. Erik School Deltasteur NT 201100139 1:11.00 52

DIS Milan van de Berg Deltasteur NT 201100253 1:20.11
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., DIS

SL

Minioren 1, Meisjes

1. Isabel Amelink Deltasteur NT 201100196 1:10.19 74
2. Maurieke Frijstein Deltasteur 1:11.71 201100198 1:17.30 55

DIS Yaël Boersema Deltasteur NT 201100352 1:14.09
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht., DIS SD
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CK sprint 2018
Kampen, 14-7-2018

Programmanr. 22 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
14-7-2018 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Jente van 't Hul Deltasteur 1:01.34 201000186 1:05.20 92
2. Marit Weever Deltasteur 1:02.87 201000150 1:05.22 92
3. Karina van de Wetering Deltasteur NT 201000972 1:19.24 51

DIS Quinty van der Kamp Deltasteur 1:04.62 201000188 1:03.79
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht., DIS SE DIS SD

DIS Amber Spronk Deltasteur NT 201000970 1:22.06
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., DIS SE

Minioren 3 en 4

1. Marlouke Frijstein Deltasteur 52.62 200800152 50.91 194
2. Anne van der Kamp Deltasteur 55.51 200900274 54.34 160
3. Annemijn Kragt Deltasteur 56.42 200802710 57.97 132
4. Simone Faber Deltasteur 1:02.51 200900710 1:01.02 113
5. Lotte Juffer Deltasteur 1:04.26 200901678 1:02.36 106
6. Denise School Deltasteur 59.18 200802037 1:04.55 95
7. Naomi Naberman Deltasteur 1:09.64 200900712 1:11.85 69
8. Liselot Stoter Deltasteur 1:14.72 200900708 1:14.29 62

Programmanr. 23 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
14-7-2018 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Daniël Bruin Deltasteur 1:12.53 201000121 1:09.28 55
2. Twan Felix Deltasteur 1:09.58 201000123 1:09.51 55

DIS Thijs Vergunst Deltasteur NT 201000689 1:10.23
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Nathanaël van der Stege Deltasteur 1:30.27 201000503 1:24.67
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Minioren 3 en 4

1. Arjan Boogaard Deltasteur 55.09 200800093 55.62 107
2. Jonah Huls Deltasteur 58.91 200900157 59.52 87
3. Simon Vahl Deltasteur 1:04.97 200900161 1:05.65 65

DIS Milan Bottenberg Deltasteur 1:03.90 200900153 1:00.24
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Hessel Penninkhof Deltasteur 1:02.27 200800565 1:00.55
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Timo Bottenberg Deltasteur 1:23.97 200900151 1:19.98
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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CK sprint 2018
Kampen, 14-7-2018

Programmanr. 24 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
14-7-2018 - 18:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline van Unen Deltasteur 43.35 200600520 41.35 362
2. Laura van de Wal Deltasteur 44.87 200700138 43.74 306
3. Carmen van der Laan Deltasteur 44.57 200600234 44.70 287
4. Julia van den Bosch Deltasteur 47.34 200600232 45.06 280
5. Demi de Wolf Deltasteur 45.53 200600240 46.45 256
6. Iris Klink Deltasteur 49.37 200700190 48.68 222
7. Floor Vegter Deltasteur 54.00 200700610 52.83 174
8. Yvon Jansen Deltasteur 1:00.37 200700142 54.41 159
9. Krista Veehof Deltasteur 1:00.56 200700140 55.63 149

10. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 57.80 200700296 55.90 147
11. Denise Naberman Deltasteur 55.26 200700294 56.85 139

Programmanr. 25 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
14-7-2018 - 18:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christian van der Werf Deltasteur 43.44 200600191 40.17 285
2. Daniel Critchell Deltasteur 41.75 200700439 42.91 233
3. Matthijs van Asselt Deltasteur 52.11 200700443 51.32 136
4. Bram Wammes Deltasteur 47.69 200700201 51.84 132
5. Thomas van der Horst Deltasteur 52.65 200700883 52.37 128
6. Job Riezebos Deltasteur 49.68 200700137 54.94 111

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
14-7-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Tara Schuurman Deltasteur 38.08 200400386 36.60 523
2. Monica Faber Deltasteur 41.58 200400388 40.70 380
3. Demi Westendorp Deltasteur 43.24 200500262 40.93 374
4. Senna Geerdink Deltasteur 42.61 200500026 43.70 307
5. Danique Koster Deltasteur 45.78 200500258 46.01 263
6. Femke Bollema Deltasteur 46.58 200500264 50.08 204

Jeugd 1 en 2

1. Milou ten Koppel Deltasteur 38.79 200302572 38.22 459
2. Sanne van Dijk Deltasteur 39.10 200301908 38.80 439
3. Ester Schuurman Deltasteur 39.11 200201106 39.23 424
4. Manon de Man Deltasteur 39.89 200201458 39.59 413

Senioren 1 en 2

1. Marit Boxum Deltasteur 37.17 200000068 36.12 544
2. Hilde Hollander Deltasteur 42.94 200000844 44.33 294
3. Thirza Bollema Deltasteur 44.45 200003322 46.74 251

Senioren

1. Marleen Welten Deltasteur 36.10 199701526 36.26 537
2. Naomi Hofsink Deltasteur 38.26 199402508 38.67 443
3. Annet van Stratum Deltasteur 37.36 199003640 38.84 437
4. Maaike Doornwaard Deltasteur 39.10 199800264 40.17 395
5. Desiree Rave Deltasteur 45.47 199900610 46.74 251
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CK sprint 2018
Kampen, 14-7-2018

Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
14-7-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Matthew Critchell Deltasteur 37.65 200403011 35.85 400
2. Sven Klink Deltasteur 38.34 200500349 36.68 374
3. Robert Dragt Deltasteur 38.75 200400239 37.86 340
4. Thijs ten Koppel Deltasteur 39.60 200500357 37.88 339
5. Quinn Heederik Deltasteur 41.64 200400093 40.26 283
6. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 43.35 200500569 41.70 254

Junioren 3 en 4

1. Kylian Heederik Deltasteur 31.86 200300353 32.09 558
2. Edwin Kanis Deltasteur 34.82 200200505 34.36 455
3. Sam Vergunst Deltasteur 37.25 200301615 37.82 341
4. Max de Lange Deltasteur 39.70 200200675 40.26 283
5. Jeroen Smit Deltasteur 44.54 200200031 43.92 218

Jeugd 1 en 2

1. Kevin van Dijk Deltasteur 31.40 200101089 31.36 598
2. Ruth Vahl Deltasteur 34.91 200101087 33.38 496
3. Raymond van Unen Deltasteur 35.85 200000523 34.89 434
4. Kristian Kiers Deltasteur 37.93 200100349 37.42 352
5. Nick Holtrust Deltasteur 39.47 200002063 39.94 289

Senioren 1 en ouder

1. Jari Hofsink Deltasteur 30.94 199700535 31.01 618
2. Gert van t Oever Deltasteur 32.02 198702403 32.09 558
3. Gert Norg Deltasteur 30.13 199401735 32.33 546
4. Mike Bennink Deltasteur 35.40 199400861 34.89 434
5. Alistair Critchell Deltasteur 37.86 197101655 38.26 329


